绍市中医〔2022〕97号
绍兴市中医院关于印发绍兴市中医院科研假

管理制度的通知
各科室：

经院长办公会、党委会研究，现将《绍兴市中医院科研假管理制度》予以印发，请认真组织学习并贯彻执行。
绍兴市中医院

                                  2022年12月5日
绍兴市中医院科研假管理制度

第一条 为加强我院人才队伍建设，鼓励职工更好地开展科学研究，特设立科研假。

第二条 设立科研假，旨在为职工提供较为集中的时间从事科学研究，提高学术水平，按期完成科研任务，培育、产出高水平科研成果。

第三条 职工申请使用科研假，须同时具备以下条件：

（一）申请人须是正在承担国家级项目或省部级科研项目的负责人。

（二）我院在编在岗职工，并连续在本院工作满2年。

第四条 科研假期需在项目在研期间使用，总假期国家级课题为6个月，省部级课题为2个月，每年请假不得多于2次。

第五条 为便于工作安排，使用科研假须提前1个月申请，并填写《绍兴市中医院科研假申请表》，提交假期工作计划书，经所在科室和科教科审查同意，送组织人事科审核后，报院领导审批。

第六条 经批准使用科研假的职工应当妥善安排好其他有关工作。科研假期间，勿需承担科室业务工作，但必须按工作计划书完成相应的科研任务。

第七条 职工科研假期间工资、津（补）贴、福利待遇照常发放，绩效工资按该职工前6个月平均值为标准进行发放；至课题结题时，结余的科研假，医院按项目负责人前6个月绩效工资平均值的一半为标准发放科研津贴。

第八条 职工在科研假结束后需到组织人事科销假。并在10个工作日之内，向科教科提交科研工作总结及相关证明材料。

第九条 使用科研假的职工应按医院规定参加年度考核。对按计划完成科研任务后及时到岗工作的，该年度的考核可定为“合格”及以上等级；无特殊原因未能按计划完成科研任务或有造成不良影响的行为或未按期销假的，该年度的考核视情节定为“基本合格”或“不合格”。

第十条 本办法自发布之日起执行。

附件：绍兴市中医院科研假申请表

附件

绍兴市中医院科研假申请表
	姓    名

	所在科室

	本院工作时间

	申请研究项目情况：

	项目名称

	项目来源及等级

	项目研究期限

	已使用假期情况

	本次请假具体日期

	申请理由及计划（具体工作计划书可另附页）：

                                           签     名：

                                                     年    月    日

	所在科室意见：

                                           负责人签名：

                                                     年    月    日

	科教科审核意见：

          负责人签名：
                                                     年    月    日

	组织人事科审核意见：

负责人签名：
                                                     年    月    日

	院领导意见：

                                          签     名：
                                                     年    月    日

  绍兴市中医院党政综合办公室                 2022年12月7日印发